
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2018 № 9   
 

Об утверждении рейтингового перечня общественных территорий и плана 
проведения общественных обсуждений перечня общественных территорий для 

рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу 
«

 

Формирование современной городской среды городского округа Стрежевой на 
2018-2022 годы» 

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 
№ 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной среды», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам 
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», на основании статьи 23 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях обеспечения участия граждан и организаций в формировании 
современной городской среды  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить рейтинговый перечень общественных территорий

2. Утвердить План проведения общественных обсуждений по выбору 
общественных территорий для рейтингового голосования согласно приложению 2 
к настоящему постановлению. 

, включаемых 
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды 
городского округа Стрежевой на 2018-2022 годы», согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 



 
Приложение  1 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой  
от 09.01.2018 № 9 

 
 

Рейтинговый перечень общественных территорий, включаемых в муниципальную 
программу «Формирование современной городской среды городского округа 

Стрежевой на 2018-2022 годы» 

№ 
п/п 

Адрес и название общественной территории, 
схема расположения 

1. 

1-й микрорайон 

 

2. 

2-й микрорайон, ул. Мира 

 
 



3. 

2-й микрорайон, ул. Строителей 

 

4. 

2-й микрорайон, 211 

 
  



5. 

3-й микрорайон, ул. Комсомольская – Северо-Восточный проезд 

 

6. 

3-й микрорайон, ул. Строителей 

 
  



7. 

3-й микрорайон 

 

8. 

4-й микрорайон, ул. Строителей 

 
  



9. 

4-й микрорайон, Северо-Восточный 
Проезд 

 

10. 

4-й микрорайон, ул. Ермакова – ул. Молодежная 

 
  



11. 

4-й микрорайон, 456 

 

12. 

5-й микрорайон, ул. Коммунальная 

 
  



13. 

5-й микрорайон, ул. Ермакова 

 

14. 

3ГГ микрорайон 

 



15. 

7-й микрорайон 

 

16. 

9-й микрорайон, ул. Строителей – ул. Молодежная 

 
  



17. 

9-й микрорайон, ул. Промышленная 

 

18. 

пос. Дорожников 

 
  



19. 

мкр. Новый 

 

20. 

проспект Нефтяников 

 
 

 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой  
от 09.01.2018 № 9 

 
 
План проведения общественных обсуждений по выбору общественных территорий 

для рейтингового голосования  
 

№ Наименование 
мероприятия 

Дата и время 
проведения 

Содержание, место проведения 

1 

Общественные 
обсуждения по 

выбору 
общественной 

территории для 
благоустройства 

в 2018 году 

с 09.01.2018 по 
09.02.2018 

Рейтинговый перечень общественных 
территорий, включенных в 
муниципальную программу 
«Формирование современной городской 
среды на 2018-2022 годы» размещен на 
официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа 
Стрежевой в разделе «Населению» 
«Формирование современной городской 
среды», по адресу: 
http://admstrj.tomsk.ru/naseleniyu/blagoustr
ojstvo.html 

Прием предложений по 
благоустройству общественных 
территорий осуществляется по эл.почте 
Kirillova@admstrj.tomsk.ru 

2 
25.01.2018 

17-00  

Встреча с населением, по адресу  
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46А, 
большой зал Администрации  
городского округа Стрежевой 

3 

с 09.01.2018 по 
09.02.2018, 

с 09-00  до12-00; 
 с 14-00  до 17-00  

Прием заявок от населения города.  
Урны для подачи заявок располагаются 
по адресам: 
- г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46А, 
(Администрация городского округа 
Стрежевой); 
 - г. Стрежевой, ул. Строителей, 55/1, 
каб. № 7 (Управление городского 
хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа 
Стрежевой) 

 
                                                                                  

https://volkhov-raion.ru/index.php/57-formirovanie-komfortnoj-gorodskoj-sredy/2521-plan-provedeniya-obshchestvennykh-obsuzhdenij-po-vyboru-obshchestvennykh-territorij-dlya-rejtingovogo-golosovaniya-v-period-s-09-01-2018g-po-09-02-2018g�
https://volkhov-raion.ru/index.php/57-formirovanie-komfortnoj-gorodskoj-sredy/2521-plan-provedeniya-obshchestvennykh-obsuzhdenij-po-vyboru-obshchestvennykh-territorij-dlya-rejtingovogo-golosovaniya-v-period-s-09-01-2018g-po-09-02-2018g�

	6TОб утверждении рейтингового перечня общественных территорий и плана проведения общественных обсуждений перечня общественных территорий для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу «6TФормирование современной городской среды...
	Приложение  1
	Приложение 2
	План проведения общественных обсуждений по выбору общественных территорий для рейтингового голосования



